
Göteborg den 4/8 2017 
Rapport nr 4 H55+ 
 

Till lagansvariga och kansli i deltagande klubbar 

HCP-serierna H55+ ”klubbar emellan 2017”. 
Trots ett tidvis massivt regn kund 3 av fya matcher genomföras av tappra 
herrar om än blöta. Det var på Kungälv/Kode som man var tvungen att bryta 
p g a att det inte gicdå måsta man utlysa tävlingen i 2 delar om 9 hål varderk 
att putta på greenerna. Denna matchen räknas inte och någon reservtid finns 
inte inplaerat. Det finns en möjlighet att i vissa f.all räkna resultat efter 9 hål.  
Man måste då utlys detta som 2 tävlingar med scorekort för hål 1-9 och 10- 
18. Man kan inte i efterhand säg att 9 hål skall räknas. 
Här kommentarer till omg 4. 

Serie 1 på Sisjö 

Sisjö klippte till med fina 226 i lag vilket blev omgångens lagsta totalt. 

Hills avancerade till lening nu med 9 slag till godo på S:t Jörgen. 

Gräppås lurar i vassen och har hemmamath i nästa omgång.  

Bengt Manhage i Hills tog hem bruttopriser på fina 82 slag och Kurt 

Orröd bäst netto på fina 69 slag. 

 

Serie 2 på Kungälv/Kode 

Avbrutet!!! 

Nästa match går på Lysegården. 

 

Serie 3 på Partille 
Mölndal gick upp på andraplatsen på behörigt avstånd till suverän ledare: 
:Partille. Gullbringa hade en usel dag och tappade rejält på Partillebanan. 
Bo Adielsson från Mölndal bäst både brutto oc netto med 90/70 slag. 
Nettopriset går då till Mats Klavemark, Särö på 72 slag. Näst match går på 
Mölndal – en  avgörande bana för finalpatserna 
 

Serie 4 på Öijared 
Sjögärde till ledning nu 7 slag tillgodo på  Ale och 18 slag till Bollestad. 
Dan Ericsson, Sjögärde, myck fina 83 brutto och var även lagst netto på 75 
slag. Då går nettobollarna till tvåan Börje Filipsson från Öijared på 76 netto. 
Nästa match går på Sjögärde. 
 

Finalerna 
Det närmar sig slutet av serien och vi jobbar nu med att ordna arrangörerna 
för finalspelet. D50+ den 11 september och H55+ den 15 september på om 
möjligt neutrala banor. Det blir 8 Damlag och lika många Herrlag som gör upp 
om platserna 1-8 i varje kategori. Samtliga finallag erhåller lagpris i fallande 
skala varav 1 priset är 3300:-.  Dessutom bjuder vi på lunch i vätan på 
prisutdelning. 
Jan Lund/TL 



 
 
 
 
 
   
 


